
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA (CZ) 
R-10

VLASTNOSTI 
• Skleněná deska, snadno se čistí
• Dotykové čidlo
• Funkce alarmu při odpočítávání, displej teploty
• Vybavené přesnými vážicími čidly

TECHNICKÉ ÚDAJE  
• Rozsah vážení: 10 kg
• Jednotky vážení: lb, oz, ml, g
• Stupně: 1g
• Rozměry: 250 * 220 * 20mm
• Napájení: : Lithiové baterie 2 x CR2032 6V
• Kontrolka vybití baterií:
• I ndikace přetížení

POKYNY PRO PROVOZ 

Krok 1  Zapnutí
Položte váhu na rovný povrch a stiskněte tlačítko „ON / TARE / OFF“. 

Krok 2  Volba jednotek vážení
Stiskněte tlačítko „Unit“ a vyberte jednotku vážení, kterou chcete použít. Například, pokud 
chcete použít „g“, stiskněte tlačítko, dokud se nezobrazí v pravé dolní části LCD displeje „g“. 

www.manutan.cz 

www.manutan.hu 

www.manutan.pl 

www.manutan.sk

Manutan nr. 1650785



                                                                                                                                                                                            Page 21  

 

Krok 3  Vážení 
Počkejte, až se na L"CD displeji zobrazí „0“, položte vážený předmět na desku a odečtěte 
hmotnost poté, co se zobrazená hodnota stabilizuje. 
 
Krok 4  Vypnutí 
Stiskněte tlačítko „ON / TARE / OFF“ na dvě sekundy. Váha se vypne. 
 
 
FUNKCE ČASOVAČE  
1). Na jednu sekundu stiskněte tlačítko „Unit“. Na LCD displeji se zobrazí  „00:00“: 
  První číslice zleva začne blikat. 
 

 

 

 

 

2) Stiskněte tlačítko „ON / OFF“ a změňte hodnotu na požadovanou číslici. Poté stisknutím 
tlačítka „Unit“ potvrďte volbu. Začne blikat další číslice. 
 

 

 

 

 

3) Výše uvedeným způsoben nastavte požadovaný čas   
 

 

 

 

 

4) Potvrďte nastavení tlačítkem „Unit“ a na LCD displeji začne odpočítávání. Po dokončení 
odpočítávání zazní alarm. 
 
 
 
 
 * Zákazník může kdykoliv změnit nebo zrušit. 
 
FUNKCE TARE 
 
Pokud je na desce předmět lehčí než 100 g, stiskněte tlačítko „ON / TARE / OFF“. Na LCD 
displeji se po 1,5 sekundě zobrazí „0“. Tím je váha vynulovaná a vy můžete začít vážit 
znovu. Pokud je předmět na desce těžší než 100 g, stiskněte tlačítko „ON / TARE / OFF“, 
na displeji se zobrazí „0“ a po 1,5 sekundě  se zobrazí „  “ v levém dolním rohu obrazovky.  
 

 

 

 

 
 
 



                                                                                                                                                                                            Page 22  

 

ZOBRAZENÍ TEPLOTY 
 

Na LCD displeji se zobrazuje teplota v místnosti při vážení i při vypnuté váze. (bez 
nastaveného časovače) 
 

 

 

 

 

VÝMĚNA BATERIE  
 

1). Otevřete plastový kryt na zadní straně váhy 

2). V případě potřeby vhodným nástrojem uvolněte baterii z prostoru pro baterii.  
3). Vložte do váhy novou baterii. Zkontrolujte, že jste ji vložili správným směrem, aby byla 
dodržena polarita +/-. 
 

4). Vložte zpět plastový kryt na zadní straně váhy.  
 
 
 
 
 
 
PROVOZNÍ PROSTŘEDÍ 
 

Teplota: 10 až 30 °C  
Vlhkost vzduchu: ≤ 60% RH  
Teplota pro skladování : -20 °C až 60 °C  
 
Poznámky:  
* Před použitím váhy odstraňte izolační pásek. Pokud se váha delší dobu nepoužívá,  
  vyjměte baterii. 
* Na váhu nepokládejte těžké předměty. 
 

ES PROHLÁŠENÍ SHODĚ   

VÝROBCE      :   B3C SAS 

ADRESA        :   10, Boulevard des Alliés 91720 MAISSE - FRANCIA  -   

PRODUKCE   :   Elektronické váhy R-10 

Váhy odpovídají následujícím normám EHS : 

EN 61000-6-3:2001 + A11:2004  
EN 55022:1988 + A1:2000 + A2:2003  
EN 61000-6-1:2001  
IEC 61000-4-2:1995 + A1:1998 + A2:2000 
IEC 61000-4-3:2002 + A1:2002 
 




